
OBSLUHA PLOTRŮ – 1 nebo 2 směny│VOLNÉ
VÍKENDY #2530

 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
1 nebo 2 SMĚNY! VOLNÉ VÍKENDY! VŠE ZAUČÍME! Máme pro vás skvělou příležitost. Hledáme nové členy
týmu na pozici Obsluha plotrů. Přijmeme kandidáty i bez zkušeností s těmito stroji, důležitý je zájem o práci.
Hledáte stabilní zaměstnání a příjemné pracovní prostředí? Neváhejte nás kontaktovat a připojit svůj
životopis. Těšíme se na Vás!

Náplň práce
obsluha vyřezávacích plotrů v malosériové a zakázkové výrobě  
výroba těsnění a různých průmyslových dílců z rozmanitých materiálů  
manipulace s materiálem a hotovými výrobky  
odpovědnost za kvalitu odvedené práce  
dokončovací práce na výrobcích a jejich balení 

Požadavky
i bez předchozí znalosti strojů jsme schopni rychle zaučit každého, kdo má o práci opravdový zájem,  
klademe důraz na samostatnost a spolehlivost 

Nabízíme
jednosměnný nebo dvousměnný provoz dle aktuálních potřeb. Ale vždy s předstihem víte, jak budete
pracovat.  
odpovídající platové ohodnocení,  
měsíční a roční odměny za skvělý výkon  
stravenkový paušál 120 Kč/den  
25 dnů dovolené,  
bonusy za odpracované roky a kulatá jubilea  
parťáka na zaučení pro klidnou adaptaci,  
firemní akce a teambuildingy  
příjemné a čisté pracovní prostředí  
firma s více než 35letou tradicí  
lokalita: Zlín 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


